Ridderheims italiensk oliven m/sten hvitlgk 1,8 kg

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Opphavssted
Oppbevaring

Tilleggsinfo

961214

2361301
7392555411213
27392555411217
2

1800 gram

1

Sverige

Sverige

1-8°C

Pakket i beskyttende atmosfaere.

Vilkar for oppbevaring og bruk

Holdbarhet etter apning: opp til 14 dager dekket med olje.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1850
Energi (kcal) 440
Fett (g) 49
Hvorav mettede fettsyrer (g) 4.3
Karbohydrat (g) 15
Hvorav sukkerarter (g) 0.2
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 0.7
Salt (g) 11

Ingredienser

Oliven med kjerne 54%, rapsolje, olivenolje, hvitlgk 1,9%,
sjalottlgk, salt, urtekrydder, antioksidant: askorbinsyre
E300, konserveringsmiddel: sorbinsyre E200,
natriumbenzoat E211, fargestoff: jernglukonat E579.
Allergener

Kan ha spor av: Ingen
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